Persamaan dan perbedaan Skripsi

No Nama/Tahun Judul Persamaan Perbedaan

1

Lingga Ardi Galabi. 2021.

Mahasiswa program studi

Pendidikan Agama Islam

Fakultas Tarbiyah dan Ilmu

Keguruan. Universitas Islam

Negeri Raden Intan Lampung

1442 H/2021 M.

“Implementasi

Nilai-Nilai

Aswaja

Nahdlatul

Ulama Dalam

Membentuk

Sikap

Moderasi

Beragama

Pada Peserta

Didik Di

SMA Ma’arif

Sukatani

Kecamatan

Kalianda

Kabupaten

Lampung

Selatan ”.

Adapun

persamaan

skripsi ini

dengan penulis

adalah

berkaitan

dengan

penerapan Nilai

KeIslaman

yang berbasis

Nahdlatul

Ulama

Sedangkan

perbedaan skripsi ini

dengan skripsi

penulis adalah

dalam penekanan

pada penerapan

nilai-nilai

keislamannya yang

mana disini lebih

terfokuskan

membentuk sikap

moderasinya

2

Muhkamat Savi’i. 2020.

Mahasiswa program

studi Pendidikan Agama

Islam Fakultas Tarbiyah

dan Ilmu Keguruan.

Institut Agama Islam

Negeri 1441 H/2020 M.

“Implementasi

Mata

Pelajaran

Aswaja

Dalam

Membentuk

Karakter Di

MA Darul

Ulum

Panaragan

Jaya Tulang

Bawang Barat

Tahun Ajaran

2018/2019”.

Adapun

persamaan

skripsi ini

dengan penulis

adalah

berkaitan

dengan Aswaja.

Sedangkan

perbedaan skripsi ini

dengan skripsi